SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

Rua - Maximiano Mendes, 55 – Santa Cruz

São José do Rio Preto – Fone: 3203-0900

DIVULGAÇÃO DO(S) CANDIDATO(S) SELECIONADO(S) PARA FASE

ENTREVISTA - SEDUC

EDITAL 02, DE 30/05/2025.

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA, a lista do(s) candidato(s) selecionado(s) para a Fase das

entrevistas – SEDUC, referente ao Processo Seletivo Simplificado para a vaga de

Diretor de Escola/Diretor Escolar, na EE Irmãos Ismael – Edital nº 02, de

30/05/2025, a saber:

1. Dorival Lourenço Rodrigues Júnior, Rg. 18.096.563-3.

São José do Rio Preto, 24 de junho de 2025.

Dinamarça da Silva

Dirigente Regional de Ensino